# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8253

**Auteur(s)** : Mathieu de Montgoubert, chevalier, Champs (seigneur)

**Bénéficiaire(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1240

**Action juridique** : confirmation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Mathieu de Montgoubert, chevalier et seigneur de Champs, et Guillaume et Simon, ses frères, confirment à l'abbaye de la Trappe la donation à elle faite par leur père, d'un tiers de la terre du Frétay (voir SCRIPTA 7549).

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, S. « De nemoribus », n° VII, p. 455.

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis, Matheus de Montgoubert, miles et dominus de Campis, et Guillelmus et Symon, fratres ejus, salutem in Domino. Noveritis quod nos concessimus et confirmavimus monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus penitus et quietam, tertiam partem Freteii pertinentis ad dominos de Campis, tam in bosco quam in plano, quam Matheus de Montgoubert, miles et dominus de Campis, pater noster, concedente Mabilia, uxore sua, matre nostra, et omnibus costumariis dicti Freteii, fecit predictis monachis pro, sufficienti calfagio abbacie quod habebat in eodem Freteio... et cetera ut in carta ipsius Mathei, patris nostri, plenius continetur. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, dignum duximus presentem cartam sigillorum nostrorum munimine confirmare. Actum anno Domini M° CC° XL°.